Đề số 11

Phần 1. Trắc nghiệm (3 điểm)
Khoanh tròn vào chữ cái đặt trước câu trả lời đúng:
Câu 1. Số 756 được đọc là:

A. Bảy năm sáu B. Bảy trăm năm mươi sáu C. Bảy trăm năm sáu D. Bảy trăm năm chục sáu
Câu 2. Giá trị của chữ số 9 trong số 209 là:

A. 9 B. 90 C. 900 D. 19
Câu 3. Trong các đồ vật sau, đồ vật nào có dạng khối lập phương?

A. Hộp sữa ông Thọ B. Viên xúc xắc (xí ngầu) C. Quả bóng đá D. Viên gạch xây nhà